关于将x x x同志进行入党积极分子备案的报告

软件学院党委:

按照发展党员有关工作规定，根据党员推荐和群团组织推优情况，经支部委员会研究，确定xxx同志为入党积极分子。现将有关情况报告如下:
    x x x，性别，民族，大学在读（硕士研究生在读），籍贯，xxxx年xx月出生，xxxx年xx月考入我院，xx班级xx职务（未担任班委写学生）。该同志于xxxx年xx月xx日向党支部递交入党申请书，根据党员推荐和群团组织推优(说明具体推荐情况：表现如何一致同意推荐等等)，经支部委员会xxxx年xx月xx日（支部大会时间2024年10月16日）研究，确定其为入党积极分子，并指定x x x和x x x两名正式党员作为其培养联系人。
    现予备案，请审查。

中共南京信息工程大学软件学院xx支部委员会

xxxx年xx月xx日